
 

Consejo de Facultad 

 

Asamblea General del Claustro 

  Nro. Votos 
1 Inés Ferrón  65 

2 Sofía Ibarguren 49 
3 Matías Marrero 43 
4 Matías Pereira 35 

5 Martín Siri 31 
6 Camila Pérez 30 

 

Comisión Ejecutiva de servicios del CEDA 

  Nro. Votos 

1 Sofía Duarte 61 
2 Andrés Croza 56 
3 Carolina Botta 48 

4 Ma. Eugenia Pereira 33 
 

 

 

 

 

Asamblea del Claustro de Facultad 

  Nro. Votos 
1 Inés Ferrón 63 

2 Fernanda Viola 61 
3 Andrés Croza 56 
4 Ma. José Milans 56 

5 Sofía Ibarguren 41 
6 Carolina Botta 40 

7 Sofía Duarte 39 
8 Matilde Pomi 39 
9 Matías Marrero 38 

10 Nicolás Pérez 37 
11 Javier López 36 

12 Cecilia Pérez 34 
13 Stephanie Whitaker 34 
14 Camila Pérez 33 

15 Rodrigo Arrascaeta 32 
16 Francisco Isasi 30 

17 José Macedo 28 
18 Marcelo Martinotti 28 
19 Lucrecia Vespa 28 

20 Santiago Zunini 28 
21 Matías Pereira 27 
22 Pablo Vargas 26 

23 Felipe Ritorni 25 
24 Nadia Ostraujov 24 

25 Martín Siri 23 
26 Líber Menéndez 21 
27 Mariana Rosich 21 

28 Florencia Petrone 18 
29 Federico González 17 

30 Rodrigo Literas 9 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Nro. votos 

1 Ma. José Milans 66 
2 Andrés Croza 59 
3 Sofía Ibarguren 55 

4 Fernanda Viola 54 
5 Nicolás Pérez 47 

6 Matilde Pomi 38 
7 Pablo Vargas 32 
8 Marcelo Martinotti 31 

9 Mariana Rosich 17 



Consejo Federal de la FEUU 

  Nro. Votos 
1 Sofía Ibarguren 66 
2 Matías Marrero 53 

3 Rodrigo Arrascaeta 51 
4 Javier López 46 

5 Felipe Ritorni 29 
6 Ezequiel Py 20 
 

Convención de la FEUU 

  Nro. Votos 
1 Sofía Duarte 58 

2 Ma. José Milans 58 
3 Inés Ferrón 55 

4 Sofía Ibarguren 55 
5 Andrés Croza 54 
6 Rodrigo Arrascaeta 51 

7 Fernanda Viola 43 
8 Javier López 42 

9 Matías Marrero 42 
10 Santiago Zunini 36 
11 Cecilia Pérez 34 

12 Matilde Pomi 34 
 

 

Consulta sobre la reelección de Gustavo Scheps 

 Nro. Votos Porcentaje 
SÍ 120 62% 

NO 67 35% 
Votos en blanco 6 3% 

 


